

Årsredovisning

för

Epimelis Actuarial Consulting AB

559142-0814

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emilia Olofsson, Verkställande direktör
2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Epimelis Actuarial Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en konsultverksamhet inomförsäkringsmatematiska området. Omsättningen har minskat under året jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 662	1 985	492	1 334
Resultat efter finansiella poster	562	997	-656	511
Soliditet (%)	91,7	89,0	86,6	95,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 712 225	594 689	2 356 914
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		594 689	-594 689	0
Årets resultat			326 537	326 537
Belopp vid årets utgång	50 000	2 006 914	326 537	2 383 451

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 006 914
årets vinst	326 537
	2 333 451
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	400 000
	1 933 451
	2 333 451

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 662 094

1 985 250

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 662 094

1 985 250

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 319

-9 794

Övriga externa kostnader

-69 394

-53 978

Personalkostnader

2

-1 027 815

-931 746

Summa rörelsekostnader

-1 102 528

-995 518

Rörelseresultat

559 566

989 732

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

120

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 151

6 944

Summa finansiella poster

2 271

6 944

Resultat efter finansiella poster

561 837

996 676

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-145 400

-248 447

Summa bokslutsdispositioner

-145 400

-248 447

Resultat före skatt

416 437

748 229

Skatter

Skatt på årets resultat

-89 900

-153 540

Årets resultat

326 537

594 689

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 286 153	1 251 653
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 286 153	1 251 653
Summa anläggningstillgångar		1 286 153	1 251 653
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	231 250
Övriga fordringar		254 354	187 724
Summa kortfristiga fordringar		254 354	418 974
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 903 270	1 718 172
Summa kassa och bank		1 903 270	1 718 172
Summa omsättningstillgångar		2 157 624	2 137 146
SUMMA TILLGÅNGAR		3 443 777	3 388 799

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 006 914	1 712 225
Årets resultat		326 537	594 689
Summa fritt eget kapital		2 333 451	2 306 914
Summa eget kapital		2 383 451	2 356 914
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		974 508	829 108
Summa obeskattade reserver		974 508	829 108
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 845	0
Skatteskulder		39 231	22 202
Övriga skulder		32 543	180 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 199	-1
Summa kortfristiga skulder		85 818	202 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 443 777	3 388 799

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 251 653	1 131 653
Tillkommande fordringar	34 500	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 286 153	1 251 653
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 286 153	1 251 653

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emilia Olofsson
Emilia Olofsson
Verkställande direktör
2026-03-27

Daniel Knös
Daniel Knös
Styrelseledamot
2026-03-27